
aktualizace
15.8.2018

Soutěž
Liga Vysočiny 
starších žáků

Liga Vysočiny 
mladších žáků 
(5+1)

Liga Vysočiny 
mladších žáků 
(3+1)

Liga Vysočiny
elévů

víkend č. datum

25.8.

26.8.

1.9.

2.9.

8.9. ŽĎÁR N.S.

9.9.

15.9. HLUK VŠESTARY BYSTŘICE N.P.

16.9. HR.KRÁLOVÉ MILEVSKO

22.9. KOPŘIVNICE Snipers bílí

23.9. Snipers modří

pátek 28.9

29.9. GULLIVERS DAČICE N.MĚSTO N.M. NÁCHOD

30.9. PACOV Okříšky-B (HD)

6.10. SVITAVY DAČICE HAVL.BROD Snipers

7.10.

13.10. FBC LETKA STRAKONICE
Okříšky-MoBu 

(HD)

14.10. TÁBOR
FBŠ JIHLAVA, SK 

JIHLAVA, H.BROD, 
TELČ

Snipers

20.10. HORNÍ SUCHÁ Snipers

21.10 JIHLAVA Snipers OKŘÍŠKY

27.10. KLOBOUKY HAVL.BROD KNĚŽICE

28.10. LITOMYŠL
Okříšky-MoBu 

(HD)

3.11. OPAVA Snipers SVĚTLÁ N.S. JeMoBu

4.11. HR.KRÁLOVÉ

10.11. JIHLAVA ŽĎÁR N.S. Snipers

11.11. ROŽNOV

17.11. TELNICE HAVL.BROD PŘEDMĚŘICE Snipers

18.11. Snipers

24.11. HLUK LETOHRAD PACOV Snipers

25.11. VYS.MÝTO TELČ
OKŘÍŠKY-
RUDÍKOV

ŽĎÁR N.S.

1.12.

2.12.

8.12.

9.12.

15.12. KOPŘIVNJCE VŠESTARY Snipers JIHLAVA

16.12. HR.KRÁLOVÉ SK JIHLAVA

22.12. GULLIVERS HAVL.BROD JIHLAVA

23.12.

5.1. SVITAVY DAČICE HAVL.BROD SVĚTLÁ N.S.

6.1. PACOV ŽĎÁR N.S.

12.1. FBC LETKA

13.1.

19.1. HORNÍ SUCHÁ STRAKONICE MILEVSKO BYSTŘICE N.P.

20.1. TÁBOR
Okříšky-MoBu 

(HD)
BYSTŘICE N.P. FBŠ JIHLAVA

26.1. KLOBOUKY TELČ Snipers

27.1. Okříšky-B (HD)

2.2. OPAVA JIHLAVA TELČ Snipers

3.2. Snipers

9.2. ROŽNOV Snipers bílí

10.2. Snipers modří

16.2. TELNICE HAVL.BROD PŘIBYSLAV Snipers

17.2. LITOMYŠL ŽĎÁR N.S. PELHŘIMOV DAČICE

23.2.
1.PLES SNIPERS

ŽĎÁR N.S. Snipers

24.2.
N.MĚSTO N.M., FBŠ 
JIHLAVA, PACOV, 

JeMoBu
ŽĎÁR N.S.

2.3. play-off1/1 LETOHRAD Snipers SVĚTLÁ N.S.

3.3. play-off1/2 VYS.MÝTO

9.3.
play-off1/3

play-down1/1
TELČ

10.3.
play-off1/4

play-down1/2

středa 13.3. play-off1/5

16.3.
play-off2/1

play-down1/3

Okříšky-MoBu 
(HD)

17.3.
play-off2/2

play-down1/4
JIHLAVA

OKŘÍŠKY-
RUDÍKOV

TELČ

středa 20.3. play-down1/5

23.3.
play-off2/3

play-down2/1
Snipers bílí

24.3.
play-off2/4

play-down2/2
JIHLAVA Snipers modří TELČ

středa 27.3. play-off2/5

30.3.
play-off3/1

play-down2/3
Snipers

31.3.
play-off3/2

play-down2/4
PELHŘIMOV

6.4.
play-off3/3

play-down2/5
Snipers

7.4. play-off3/4 Okříšky-B (HD)

13.4. play-off3/5 Snipers

14.4.
Okříšky-MoBu 

(HD)

pátek 19.4.

20.4.
baráž NL1
baráž 1.L1

21.4.
baráž NL2
baráž 1.L2

pondělí 22.4.

27.4
baráž NL3
baráž 1.L3

JIHLAVA

28.4.
baráž NL4
baráž 1.L4

PŘIBYSLAV Snipers

středa 1.5.

4.5.

5.5.

LEGENDA:
Místo turnaje
(Pořádající)

baráž NL5
baráž 1.L5

27

25

33

SH ZŠ Horka-Domky

Liga Vysočiny
mužů

SNIPERS C

31

28

30

29

26

34

32

35

36

24

23

22

PELHŘIMOV,     SK 
JIHLAVA, 

BYSTŘICE N.P., 
PŘIBYSLAV

20

21

19

18

17

14

15

6

7

16

13

H.BROD, 
BYSTŘICE N.P., 

OKŘÍŠKY, JeMoBu

2

8

12

11

9

10

1

2. kolo
poháru

Národní liga
mužů

východ                       
SNIPERS A

5

4

3

UTKÁNÍ V TŘEBÍČI - soupeř UTKÁNÍ V TŘEBÍČI 

2.liga dorostu
SNIPERS B

Divize C                   
SNIPERS B

Liga Vysočiny juniorů
Liga Vysočiny

přípravek

UTKÁNÍ PRAVDĚPODOBNĚ V TŘEBÍČI - pořádají Okříšky

ŽĎÁR N.S., 
PACOV, N.MĚSTO 
N.M., PŘIBYSLAV

N.MĚSTO N.M., 
H.BROD, JIHLAVA, 

OKŘÍŠKY 

H.BROD, TELČ, 
OKŘÍŠKY, JeMoBu 

KOŠOVÝ SYSTÉM
termíny domácích 

turnajů Sniperů jsou 
známy.

V ostatních 
termínech se o 
pořádání podělí 
kluby zapsané v 

příslušném termínu. 
Snipeři se místo 
svého dalšího 

turnaje dozví vždy 
podle svého 
předchozího 

umístění v turnaji

SH  Třebíč

1. kolo poháru 
Třebíč

1.liga dorostu
SNIPERS A


